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PROTOKÓŁ Nr 183 / 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 19 stycznia 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  19
stycznia 2006 roku, o godz. 825 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  –
Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Rozpatrzenie pisma mieszkańców wsi Klepacze w sprawie utwardzenia
drogi Klepacze – Niewodnica.

3. Podpisanie  pisma do Burmistrza  Zabłudowa w sprawie  przekazania
dotacji na zadanie p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1417 B w
Zabłudowie”.

4. Podpisanie umowy z Gminą Łapy w sprawie przekazania dotacji przez
Gminę  na  opracowanie  dokumentacji  i  przebudowę  dróg
powiatowych: ul. Grzybowa w Łapach i droga Nr 1528B Łapy Szołajdy
– Gąsówka Stara.

5. Rozpatrzenie  propozycji  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie
podjęcia działań związanych z przebudową drogi Letniki – Jurowce.

6. Zapoznanie się z rozliczeniem środków finansowych otrzymanych na
podstawie porozumień z Gminami na realizację zadań inwestycyjnych
na drogach powiatowych oraz skierowanie tych rozliczeń do Wójtów i
Burmistrzów gmin udzielających pomocy finansowej w 2005 r.

7. Zatwierdzenie planu zadań z zakresu administracji rządowej na 2006
rok.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż pojazdów w
Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie dwóch
komputerów  pomiędzy  Poradnią  Psychologiczno-Pedagogiczną  w
Łapach i Zespołem Szkół Mechanicznych w Łapach.

10.Podpisanie odpowiedzi na pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
w Garbarach.

11.Podpisanie informacji do wójtów i burmistrzów gmin, zakładów pracy
chronionej  oraz  jednostek  organizacyjnych  Powiatu  o  możliwości
składania  wniosków  o  dofinansowanie  w  ramach  „Programu
wyrównywania różnic między regionami” w poszczególnych obszarach
w 2006 r.



12.Rozpatrzenie wniosku WSS w sprawie dokonania zmian w budżecie
powiatu na 2006 r. w celu ustalenia wysokości środków finansowych
na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.

13.Podpisanie  umowy  dzierżawy  nieruchomości  z  NZOZ  „MEDFIL”  z
siedzibą w Juchnowcu Dolnym.

14.Podpisanie  umowy  najmu  lokalu  z  Indywidualną  Specjalistyczną
Praktyką Lekarską Gabinetem Psychiatrycznym przy ul.  Słonimskiej
15/1.

15.Podpisanie  umowy  najmu  lokalu  z  Zakładem  Opieki  Zdrowotnej
Położniczo-Ginekologicznym przy ul. Słonimskiej 15/1.

16.Podpisanie umów najmu lokalu użytkowego przy ul. Słonimskiej 15/1 z
NOZ:

a) „NEUROMED” Poradnią Neurologiczną,

b) „E-LAR” Poradnią Laryngologiczną,

c) „Okuliści” s.c.

17.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie
nieruchomości  w  formie  darowizny,  położonej  w  Zabłudowie  oraz
podpisanie  oświadczenia  o  powierzchni  gruntów  stanowiących
własność powiatu /1852/2006/.

18.Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umowy notarialnej
darowizny na rzecz Powiatu.

19.Udzielenie  pełnomocnictwa  Pani  A.  Andrzejewskiej  do
reprezentowania  interesów  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
stwierdzenia nabycia praw do spadku przed wszystkimi instancjami
sądów.

20.Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  nieruchomości
stanowiących poszerzenie pasa drogowego.

21.Zapoznanie się z decyzją Wójta Gminy Michałowo w sprawie wydania
opinii o możliwości podziału nieruchomości o nr geod. 283 położonej
w Michałowie.

22.Zaakceptowanie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w
sprawie zmian w budżecie na 2006 rok.

23.Sprawy różne.

Ad. 1
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią

protokołu  nr  182/2005  z  dnia  12  stycznia  2005  roku,  przyjęli  go
jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2
Rozpatrzenie  pisma  mieszkańców  wsi  Klepacze  w  sprawie

utwardzenia drogi Klepacze – Niewodnica.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym pismo mieszkańców wsi Klepacze z dnia 06.01.2006 r. w sprawie
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utwardzenia  odcinka  drogi  powiatowej  o  długości  1600  m  pomiędzy
Klepaczami a Niewodnicą /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i skierował sprawę do PZD w Białymstoku celem analizy.

Ad. 3
Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie

przekazania dotacji na zadanie p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1417 B w Zabudowie”.

Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  przedłożył  członkom  Zarządu
propozycję  odpowiedzi  na  wystąpienie  Burmistrza  Zabłudowa  z  dnia
12.01.2006  r.  w  sprawie  przekazania  dotacji  w  kwocie  110.000  zł  na
zadanie: Przebudowa drogi powiatowej 1417B – ul. Chodkiewicza na długości
ok. 160 m w Zabłudowie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższego pisma /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 4
Podpisanie umowy z Gminą Łapy w sprawie przekazania dotacji

przez  Gminę  na  opracowanie  dokumentacji  i  przebudowę  dróg
powiatowych:  ul.  Grzybowa  w  Łapach  i  droga  Nr  1528B  Łapy
Szołajdy – Gąsówka Stara.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  przedstawił
zebranym projekt umowy z Gminą Łapy w sprawie przekazania dotacji przez
Gminę na opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg powiatowych: ul.
Grzybowa w Łapach (Nr 2347B), droga powiatowa Nr 1525B Łapy Szołajdy –
Gąsówka Stara /zał. nr 4/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  wniosła  uwagi  odnośnie
przedstawionego projektu umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  ze  sprawą,
powróci do niej po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 5
Rozpatrzenie propozycji  Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie

podjęcia działań związanych z przebudową drogi Letniki – Jurowce.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku w nawiązaniu do

pism  PZD  z  dnia  04.10.2005  r.  i  05.12.2005  r.  w  sprawie  określenia
warunków  współpracy  pomiędzy  Powiatem  Białostockim  a  Gminą
Dobrzyniewo  Duże  przy  przebudowie  drogi  Letniki  –  Jurowce  przedstawił
zebranym poprawioną wersję porozumienia w tej sprawie /zał. nr 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  skierował  sprawę  do  Komisji
Infrastruktury  Technicznej  celem zasięgnięcia  opinii  i  powróci  do
sprawy na kolejnym posiedzeniu.

Ad. 6
Zapoznanie się z rozliczeniem środków finansowych otrzymanych

na  podstawie  porozumień  z  Gminami  na  realizację  zadań
inwestycyjnych  na  drogach  powiatowych  oraz  skierowanie  tych
rozliczeń  do  Wójtów  i  Burmistrzów  gmin  udzielających  pomocy
finansowej w 2005 r.

Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  przedłożył  członkom  Zarządu
rozliczenie  pomocy  finansowej  otrzymanej  na  podstawie  zawartych
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porozumień  pomiędzy  Zarządem  Powiatu  a  Gminami  w  odniesieniu  do
każdej z tych Gmin.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższych rozliczeń /zał. nr 6-12/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 7
Zatwierdzenie planu zadań z zakresu administracji rządowej na

2006 rok.
Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu przedstawiła członkom Zarządu

pismo do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zatwierdzenia planu
zadań z zakresu administracji rządowej na 2006 rok z prośbą o podpisanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższego pisma /zał. nr 13/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 8
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż

pojazdów w Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.
Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw

Społecznych na wniosek Dyrektora CKP w Łapach – Pana Zdzisława Penzy
/zał.  nr  14/  przedstawiła  członkom  zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  pojazdów  w  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  podjął  uchwałę nr
1851/2006 z dnia 19 stycznia 2006 roku w sprawie wyrażenia zgody
na  sprzedaż  pojazdów  w  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w
Łapach /zał. nr 16/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 9
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przekazanie

dwóch  komputerów  pomiędzy  Poradnią
Psychologiczno-Pedagogiczną  w  Łapach  i  Zespołem  Szkół
Mechanicznych w Łapach.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych na wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w
Łapach  /zał.  nr  17/  przedłożyła  Zarządowi  projekt  uchwały  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  przekazanie  dwóch  komputerów  pomiędzy  Poradnią
Psychologiczno-Pedagogiczną w Łapach i Zespołem Szkół Mechanicznych w
Łapach /zał. nr 18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  ze  sprawą,
jednogłośnie wyraził  zgodę na przekazanie ww. sprzętu, jednakże
stosowną uchwałę podejmie w późniejszym terminie po wyjaśnieniu
zaistniałych wątpliwości.

Ad. 10
Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Dyrektora  Domu  Pomocy

Społecznej w Garbarach.
W związku z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Garbarach w

sprawie  wydania  skierowań  do  powyżej  wspomnianego  Domu  dla  osób
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oczekujących na umieszczenie,  Pani  Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
PCPR w Białymstoku przedstawiła zebranym projekt odpowiedzi /zał. nr 19/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
ww. pisma /zał. nr 20/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 11
Podpisanie informacji do wójtów i burmistrzów gmin, zakładów

pracy  chronionej  oraz  jednostek  organizacyjnych  Powiatu  o
możliwości  składania  wniosków  o  dofinansowanie  w  ramach
„Programu  wyrównywania  różnic  między  regionami”  w
poszczególnych obszarach w 2006 r.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
poinformowała  członków  Zarządu,  iż  Zarząd  PFRON  podjął  uchwałę  w
sprawie  przyjęcia  kierunków  działań,  warunków  brzegowych  oraz  wykazu
powiatów  spełniających  warunki  do  realizacji  „Programu  wyrównywania
różnic między regionami” w poszczególnych obszarach w 2006 r.

Powiat  Białostocki  został  zakwalifikowany  do  powiatów,  na  terenie,
których wysokość dofinansowania ze środków PFRON na realizację każdego
projektu nie może przekroczyć 50 % jego realizacji. Powiat może ubiegać się
bądź realizować projekty w obszarach:

1. obszar  A  –  wyposażenie  w  sprzęt  obiektów  służących  rehabilitacji
osób niepełnosprawnych,

2. obszar  B  –  likwidacja  barier  w  zakładach  opieki  zdrowotnej  i
placówkach  edukacyjnych  w  zakresie  umożliwienia  osobom
niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania,

3. obszar  C  –  wyposażenie  nowych  miejsc  pracy  dla  osób
niepełnosprawnych odpowiednio do ich potrzeb i możliwości,

4. obszar D – likwidacja barier transportowych.
Powiat  Białostocki  jest  w  2006  r.  realizatorem  „Programu”  w  trzech

obszarach B, C i D, w obszarze A realizatorem jest samorząd województwa.
W  związku  z  powyższym  Pani  Dyrektor  przedstawiła  informację  o

możliwości  składania  wniosków  o  dofinansowanie  w  ramach  „Programu”
skierowaną  do  burmistrzów  i  wójtów  gmin  znajdujących  się  na  terenie
powiatu, zakładów pracy chronionej oraz jednostek organizacyjnych powiatu
/zał. nr 21-23/.

Ponadto  Pani  Turczewska  przedstawiła  projekt  informacji  dotyczącej
realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami” w 2006 r. do
zamieszczenia  na  stronie  internetowej  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku /zał. nr 24/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
ww. pism /zał. nr 25-27/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 12
Rozpatrzenie  wniosku  WSS  w  sprawie  dokonania  zmian  w

budżecie powiatu na 2006 r.  w celu ustalenia wysokości środków
finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.

Członkowie Zarządu zapoznali się z wnioskiem WSS w sprawie dokonania
zmian w budżecie powiatu na 2006 r. w celu ustalenia wysokości środków
finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli /zał. nr 28/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
wnioskiem i powróci do sprawy po wyjaśnieniu wątpliwości.

Ad. 13
Podpisanie umowy dzierżawy nieruchomości z NZOZ „MEDFIL” z

siedzibą w Juchnowcu Dolnym.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym propozycję umowy dzierżawy nieruchomości pomiędzy Zarządem
Powiatu Białostockiego a NZOZ „MEDFIL” z siedzibą w Juchnowcu Dolnym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu  do  podpisania  ww.
umowy /zał. nr 29/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 14
Podpisanie umowy najmu lokalu z Indywidualną Specjalistyczną

Praktyką Lekarską Gabinetem Psychiatrycznym przy ul. Słonimskiej
15/1.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedłożył członkom Zarządu
propozycję umowy najmu lokalu użytkowego pomiędzy Zarządem Powiatu
Białostockiego a Indywidualną Specjalistyczną Praktyką Lekarską Gabinetem
Psychiatrycznym z siedzibą w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Ewę
Słojewską – Zaręba - Członka Zarządu do podpisania ww. umowy
/zał. nr 30/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 15
Podpisanie umowy najmu lokalu z Zakładem Opieki Zdrowotnej

Położniczo-Ginekologicznym przy ul. Słonimskiej 15/1.
Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedłożył członkom Zarządu

propozycję umowy najmu lokalu użytkowego pomiędzy Zarządem Powiatu
Białostockiego a NZOZ Położniczo-Ginekologicznym „GYNECJA” z siedzibą w
Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Ewę
Słojewską – Zaręba - Członka Zarządu do podpisania ww. umowy
/zał. nr 31/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 16
Podpisanie  umów  najmu  lokalu  użytkowego  przy  ul.

Słonimskiej 15/1 z NOZ:
a) „NEUROMED” Poradnią Neurologiczną,
b) „E-LAR” Poradnią Laryngologiczną,
c) „Okuliści” s.c.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedłożył członkom Zarządu
propozycję 3 umów najmu lokalu użytkowego pomiędzy Zarządem Powiatu
Białostockiego a NZOZ „NEUROMED” Poradnią Neurologiczną, NZOZ „E-LAR”
Poradnią  Laryngologiczną  oraz  NZOZ  „OKULIŚCI”  s.c.  z  siedzibą  w
Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Ewę
Słojewską – Zaręba - Członka Zarządu do podpisania ww. umów /zał.
nr 32-34/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 17
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie

nieruchomości  w formie  darowizny,  położonej  w Zabłudowie  oraz
podpisanie  oświadczenia  o  powierzchni  gruntów  stanowiących
własność powiatu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie
nieruchomości w formie darowizny, położonej w Zabłudowie oraz propozycję
oświadczenia o powierzchni gruntów stanowiących własność powiatu /zał. nr
35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  podjął  uchwałę nr
1852/2006 z dnia 19 stycznia 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na
nabycie nieruchomości w formie darowizny /zał. nr 36/.

Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu  do  podpisania
niniejszego oświadczenia /zał. nr 37/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 18
Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umowy

notarialnej darowizny na rzecz Powiatu.
Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu z prośbą

o  upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisanie  umowy  notarialnej
darowizny na rzecz Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Romualda
Wiszniewskiego – Członka Zarządu do podpisania powyższej umowy.

Ad. 19
Udzielenie  pełnomocnictwa  Pani  A.  Andrzejewskiej  do

reprezentowania  interesów  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
stwierdzenia nabycia praw do spadku przed wszystkimi instancjami
sądów.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedłożył członkom Zarządu
propozycję  pełnomocnictwa  Pani  Annie  Andrzejewskiej  –  Pracownikowi
WGKiN  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku,  do  reprezentowania
interesów Powiatu Białostockiego w sprawie stwierdzenia nabycia praw do
spadku przed wszystkimi instancjami sądów, z prośbą o podpisanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Romualda
Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu  do  podpisania  niniejszego
pełnomocnictwa /zał. nr 38/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 20
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Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  nieruchomości
stanowiących poszerzenie pasa drogowego.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedłożył członkom Zarządu
propozycję  2  wniosków do Wojewody Podlaskiego o  potwierdzenie  prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości położonej:

 w obrębie Dobrzyniewo Duże, działka nr 229/6 /zał. nr 39/,
 w obrębie Niewodnica Kościelna, Gmina Turośń Kościelna, działka

nr 407/1 /zał. nr 40/
z prośbą o podpisanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu oraz  Pana Bogdana
Zdanowicza  –  Członka  Zarządu  do  podpisania  powyższych
wniosków.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 21
Zapoznanie  się  z  decyzją  Wójta  Gminy  Michałowo  w  sprawie

wydania opinii o możliwości podziału nieruchomości o nr geod. 283
położonej w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych
z  decyzją  Wójta  Gminy  Michałowo  z  dnia  10.01.2006  r.  znak:
GG.7430-5/04/06  w  sprawie  wydania  opinii  o  możliwości  podziału
nieruchomości o nr geod. 283 położonej w Michałowie /zał. nr 41/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 22
Zaakceptowanie  autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady

Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok.
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  zebranym

propozycję poprawki do projektu uchwały Rady /zał. nr 42/, polegającą na
wprowadzeniu po stronie planowanych dochodów kwoty 100.000 zł w dziale
600  Transport  i  Łączność,  rozdział  60014  Drogi  publiczne  powiatowe,
paragraf 0970 Wpływa z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych). Ta
zmiana  pozwoli  po  stronie  planowanych  wydatków  na  zmniejszenie
wydatków w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i
celowe tylko o kwotę 10.000 zł, a nie jak było pierwotnie ujęte w projekcie
uchwały o kwotę 110.000 zł.

Wprowadzenie kwoty 100.000 zł  po stronie planowanych dochodów
jest  możliwe  z  uwagi  na  to,  że  pomoc  finansowa  Gminy  Gródek,
przeznaczona  na  przebudowę  drogi  powiatowej  Gródek  –  Bielewicze
wpłynęła  na  rachunek  budżetu  powiatu  dopiero  w  styczniu  2006  r.,  tym
samym kwota ta nie może być zarachowana jako dochód roku 2005, zaś
wydatki na budowę tej drogi w kwocie 591.783,57 zł zostały poniesione w
2005 r. w całości z dochodów własnych powiatu. Zatem kwota 100.000 zł,
przekazana  przez  Gminę  w  2006  r.  stanowi  refundację  poniesionych
wydatków przez budżet powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie wyraził zgodę na
wprowadzenie tej poprawki i skierował sprawę pod obrady XXXVI
Sesji RPB.

Ad. 23
Sprawy różne.
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Spraw  różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 19 stycznia 2006 roku zostało zakończone o
godz. 1030.

Protokołowała:
Monika Kropiewnicka

Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
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